
 

UCHWAŁA NR VII/30/2015  

Rady Miejskiej w Golinie  

z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/140/2008 Rady Miejskiej w Golinie z dn.  

30 października 2008 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do 

Stowarzyszania „Solidarni w Partnerstwie” 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust.2, pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. W §2 Uchwały Nr XXVI/140/2008 Rady Miejskiej w Golinie z dn.  

30 października 2008 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Stowarzyszania 

„Solidarni w Partnerstwie” skreśla się: Pana Andrzeja Budnego – Zastępcę Burmistrza 

Goliny, a wpisuje się: Panią Kingę Szykowną – pracownika Urzędu Miejskiego w Golinie. 

 

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

                          Urszula Furmaniak 

 


